
Comune di Senigallia

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Senigallia, Piazza Roma, n. 

8, cap 60019, Tel. 071-6629331, PEC: comune.senigallia@emarche.it;
2. OGGETTO DELL'APPALTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA 

APERTA PER L’APPALTO DEL  SERVIZIO A BASSO IMPATTO AMBIENTALE 
DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER IL COMUNE DI SENIGALLIA. - CUP - 
CIG: 908219613D;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 4.770.085,40, di cui € 4.765.085,40 per 
Servizi , ed € 5.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità - Prezzo, Art. 36 c. 9-

bis del Dlgs 50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 02/03/2022;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: “CIMAS SRL” con sede in Piazzale del 

Verano, 21, ROMA P.IVA n. 00880590419 con un punteggio totale di 100.00;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 4.181.654,25, oltre IVA, di cui 5.000,00, per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 645 del 27/06/2022;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: TAR delle Marche, Via della Loggia 24, ANCONA (AN) 60121;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 

5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla 
ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
: Dott. Campanelli Lorenzo, email: l.campanelli@comune.senigallia.an.it; tel. 071-
66.29.382.


